
Městská část Praha 21 
Úřad městské části - odbor stavební úřad 

Staroklánovická 260, 190 16  Praha 916, tel. 281 012 911 fax. 281 971 531 
 
 

Sp.zn.: SZ/UMCP21/08560/2019/SU/Cer 
Č.j.: UMCP21/07765/2022/SÚ/Cer V Praze, 14.6.2022 
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Černíková , tel. 281 012 937, email: zdenka.cernikova@praha21.cz 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, který Ministerstvo pro místní rozvoj ČR opatřením č.j. 
MMR-37909/2018-83/2466 ze dne 20.9.2018 stanovilo k provedení územního řízení a vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby nazvané: 

,,Přeložka silnice I/12 Běchovice – Úvaly“ 

na pozemcích v katastrálním území Dubeč, Běchovice, Koloděje, Újezd nad Lesy, Sibřina, Květnice, 
Dobročovice, Úvaly u Prahy, Škvorec a Tuklaty,  

jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům řízení, že byly shromážděny potřebné podklady a 
upozorňuje účastníky, že se mohou ve lhůtě 10 dnů  ode dne doručení tohoto oznámení vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném na základě žádosti ze dne 3.6.2019, kterou podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
které zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč. 

 

Po ústním jednání konaném dne 2.11.2021 byly do spisu doplněny podklady: Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s. č.j. 2022/OSDS/00990 ze dne 21.2.2022, Odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy 
č.j. MHMP 815201/2022 ze dne 9.5.2022, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. č.j. 
TSK/37633/21/1109/Kon ze dne 10.3.2022, Vodafone Czech Republic a.s. č.j. 220316-1047403427 ze 
dne 16.3.2022, Řízení letového provozu České republiky, s.p. č.j. 4515/2022/RLPCR ze dne 3.5.2022, 
Smlouva o smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR a Městysem Škvorec č.j. RSD-572552/2021-7, Smlouva o 
smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR a Obcí Květnice č.j. RSD-572552/2021-1, Smlouva o smlouvě budoucí 
mezi ŘSD ČR a Městysem Škvorec č.j. RSD-572552/2021-5, Smlouva o smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR 
a Obcí Sibřina č.j. RSD-572552/2021-21, Smlouva o smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR a Obcí Tuklaty č.j. 
RSD-572552/2021-18, Smlouva o smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR a Městem Úvaly č.j. RSD-
572552/2021-15, Smlouva o smlouvě budoucí mezi ŘSD ČR a Městem Úvaly  č.j. RSD-572552/2021-12, 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. – prodloužení platnosti vyjádření č.j. 
1220/21/KUSK/MHP/SUL ze dne 27.9.2021, TC net – data s.r.o. č.j. TCNE00567/22 ze dne 15.3.2022, 
FareNet s.r.o. č.j. FANE00009/22 ze dne 15.3.2022, Kaora s.r.o. č.j. KAORA00576/22 ze dne 15.3.2022, 
Irongate s.r.o. č.j. IRGA00326/22 ze dne 15.3.2022, Allstar net s.r.o. č.j. V21200617 ze dne 5.1.2022, 
Rychlý drát, s.r.o. č.j. RYDR02957/21 ze dne 15.12.2021, ČEPRO, a.s. č.j. 15149/21 ze dne 22.12.2021, 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, jednotka Dopravní cesta Tramvaje č.j. 552/22 ze dne 27.4.2022, Framaka 
s.r.o. potvrzení vyjádření č.j. 010/11/18 ze dne 18.5.2022, Fast Communication s.r.o. č.j. FACO00609/22 
ze dne 15.3.2022, Technologie hlavního města Prahy, a.s. č.j. VPD-03730/2021 ze dne 14.12.2021, 
PREdistribuce, a.s. č.j. 3000101401 ze dne 22.3.2022, Dopravní podnik hl. m. Prahy, úsek technický – 
Metro ze dne 26.4.2022, Vlček Josef – elektro s.r.o sdělení z 16.3.2022, Veolia Energie ČR, a.s. a Veolia 
Energie Praha, a.s. č.j. REVE/20220316-001/ES ze dne 17.3.2022, T-Mobile Czech Republic a.s.             



Č.j. UMCP21/07765/2022/SÚ/Cer str. 2 

 
č.j. E14642/22 ze dne 24.3.2022, Telekom International CZ s.r.o. č.j. TUTE00574/22 ze dne 16.3.2022, 
České Radiokomunikace a.s. č.j. UPTS/OS/300147/2022 ze dne 16.3.2022, ČEPS, a.s. č.j. 
11406/2021/TSV ze dne 3.1.2022, NEJ.cz s.r.o. č.j. VYJNEJ-2022-04905-01 ze dne 12.4.2022, 1.SčV č.j. 
TÚŘ/022800035041/22 ze dne 17.3.2022, Ministerstvo vnitra ČR ze dne 6.4.2022, Stavokomplet ze dne 
11.4.2022, Quantcom, a.s. č.j. PH1017272 ze dne 4.4.2022, Mraknet s.r.o. sděleníze dne 6.4.2022, Obec 
Sibřina č.j. OU/344/2022 ze dne 6.4.2022, ČEZ ITC Services, a.s. č.j. 0700532625 ze dne 5.4.2022, Telco 
Pro Services, a.s. č.j. 0201394681 ze dne 5.4.2022, ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 1124908121 ze dne 7.4.2022, 
ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 1124906756 ze dne 7.4.2022, ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 0101717232 ze dne 
4.4.2022, Pražská teplárenská a.s. .j. MJAN/0959/2022 ze dne 20.4.2022, ABAK, spol. s.r.o. č.j. 4764/22 
ze dne 25.4.2022, Fine Technology Outsource, s.r.o. č.j. 40309 ze dne 29.4.2022, Vodohospodářská 
společnost Benešov, s.r.o. č.j. /vyj/Du/2022/348 ze dne 2.5.2022, MERO ČR, a.s. č.j. 2019/000032/2 ze 
dne 6.4.2022, Levný.net s.r.o. č.j. 40310 ze dne 29.4.2022, rozhodnutí o výjimce č.j. 
UMCP21/04526/2022/SÚ/Cer ze dne 11.5.2022 (právní moc dne 13.6.2022), z údajů uvedených 
v katastru nemovitostí byl aktualizován seznam účastníků řízení. 

Doplněné podklady nevyžadovaly úpravu záměru ani nemají vliv na práva třetích osob. Do podkladů 
rozhodnutí je možné nahlédnout a seznámit se s nimi: Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:30, pátek 8:00 - 12:00.  
 
 
 
 

Ing. Jan Kupr 
vedoucí odboru stavební úřad 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám 
Příloha č. 2 -  Seznam sousedních pozemků a staveb dotčených stavbou. 
 
 



Č.j. UMCP21/07765/2022/SÚ/Cer str. 3 

 
Doručuje se: 

1) Jednotlivě 

žadatel (dle § 85 odst. 1 písmena a) stavebního zákona) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
které zastupuje PUDIS a.s., Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6, IDDS: hd4fwa5 
 

obec (dle § 85 odst. 1 písmena b) stavebního zákona) 
Hlavní město Praha, zastupuje Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 2077/57, 
128 00 Praha 2, IDDS: c2zmahu 
Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
Městská část Praha 21, Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 
Městská část Praha-Koloděje, K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9, IDDS: haiaksg 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
Obec Sibřina, Říčanská 15, 250 84 Sibřina, IDDS: j3ebtrr 
Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 
Městys Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
 
 
      2) Veřejnou vyhláškou 
Ostatním účastníkům řízení (Příloha č. 1 – Vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být záměr 
uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám, Příloha č. 2 -  Seznam 
sousedních pozemků a staveb dotčených stavbou) v souladu s § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, v platném znění, vyvěšením na úřední desce (zveřejnění umožňující dálkový přístup). Dnem 
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce ÚMČ Praha 21, patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
ÚMČ Praha 21 se písemnost považuje za doručenou.   
 
V souladu s § 25 odst. 3 správního řádu dále k vyvěšení na úřední desce: 

Městská část Praha-Koloděje, IDDS: haiaksg – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 
Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 404/36, 107 00 Praha 10, IDDS: bm4bju9 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina, IDDS: egearys 
Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IDDS: nszbkj8 
Městys Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec, IDDS: 93sb64m 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 958, 250 82 Úvaly, IDDS: pa3bvse 
Obec Dobročovice, Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7 
Obec Sibřina, Sibřina 15, 250 84 Sibřina, IDDS: j3ebtrr 
Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916 
 
 – se žádostí o informativní vyvěšení na úřední desce a o podání zprávy o vyvěšení a sejmutí z desky 

 
CO: spis 
 
 
 
 
Vyvěšeno:     ....................................................... 

 

Sejmuto:       ........................................................ 

 


		2022-06-15T09:48:31+0200
	Ing. Jan Kupr
	vedoucí stavebního odboru




